
SMLOUVA
o poskytování ubytovacích služeb

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu 4050000605/6800 
(dále jen objednatel) a

MP Jihlava s.r.o.
Brněnská 19/31, 586 01 Jihlava
zastoupená paní Bohumilou Freitichovou, jednatelkou
IČ: 07187874, DIČ: CZ07187874
bankovní spojení: banka WSPK, č.účtu 3000061640/7940

uzavírají podle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, smlouvu o 
ubytování

Článek I.

Ubytovatel poskytne k přechodnému ubytování pokoje ve svém zařízení Mahlerův 
penzion Na Hradbách Jihlava.

Ubytování bude poskytnuto cca 21 studentům v pokojích dle dispozice zařízení a 3 
pedagogům v jednolůžkových pokojích, a to v termínu 17.6. až 21.6.2019 (4 noci).

Článek II.

Cena ubytovacích služeb za osobu je stanovena cenovou nabídkou, která je formou 
přílohy nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje za poskytnuté přechodné ubytování zaplatit celkovou částku 
podle skutečného počtu ubytovaných na základě vystavené faktury. V případě stoma 
ubytování méně než 48 hodin před příjezdem se objednatel zavazuje zaplatit plnou částku 
ubytování dle přiložené objednávky. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet ubytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“). Číslo účtu MP Jihlava s.r.o. 3000061640/7940 banka WSPK.



Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy ubytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované ubytovatelem.

Článek III.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Ubytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží ubytovateli potvrzením 
vygenerovaným systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v 
případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

Článek IV.

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích. Jeden obdrží objednatel a jeden ubytovatel. Strany 
prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Jihlavě dne

objednatel



i x velký apartmán 15 (5 osob)..... 2 500,-Kč/aparťmán/noc
1 x velký apartmán 21 (6 osob)..... 3000,-Kč/apartmán/noc

3 x jednolůžkový pokoj (1 osoba) 950,-Ke/pokoj/noc
1 x třílůžkový pokoj 43 (4 osoby)  2 050,-Kč/pokoj/noc
1 x třílůžkový pokoj 33 (3 osoby)  1 550,-Kč/pokoj/noc

1 x malý apartmán 22 (3 osoby).... 1 550,‘Kč/apartmán/noc

Ceny jsou včetně DPH. poplatků a snídaně.

Snídaně se podává v rustikálním salonku na kachlových
kamnech,

formou bufetu jsou nabízeny teplé i studené kuchyně. 
Snídaně se podává 07:00-10:00 hod.


